РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 апреля  2018 г.                        р. п. Залари                                 № 198

О размещении закупки для
муниципальных нужд

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденными Планом закупок на 2018 год и Планом - графиком закупок на 2018 год, ст. 6, ст. 41 Устава Заларинского муниципального образования, Администрация Заларинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить закупку для муниципальных нужд –  Электронный аукцион на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения (индивидуального дома) площадью не менее 57,6  кв.м. в рп. Залари, для нужд администрации Заларинского муниципального образования.
2. Финансирование –  средства  бюджета Заларинского МО.
3. Функции по размещению закупки для муниципальных нужд возложить на   единую комиссию администрации Заларинского МО.

Глава  администрации Заларинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                  В.С. Орноев

Ведущий специалист (по управлению
муниципальными закупками)                              ____________А.В. Бердников
 «____»_____________2018 г.

Согласовано:

Заведующий финансовым отделом-
Главный бухгалтер          	                             ___________Т.В. Блюмская
       «____»_____________2018 г.

Главный специалист по правовым
вопросам                                                        _________________М.А. Корягина
«____»_____________2018 г.